別記様式第３号

令和　年　月　日

　一般社団法人 次代の農と食をつくる会
　　代表理事　千葉 康伸　様

所在地
　　(法人であれば法人名)
事業実施者名

令和７年度有機農業新規参入促進事業
（有機JAS制度に関する研修の受講等の支援）遅延届

令和　年　月　日付けで採択決定のあった標記事業の遅延について、有機農業新規参入促進事業（有機JAS制度に関する研修の受講等の支援）実施要領第５の３の規定により、下記のとおり報告します。

記
　１．予定の期間内に完了しない理由又は遂行が困難となった理由

　２．補助事業の進捗状況

　3．新規の事業完了予定年月日(期限は実績報告期限日まで)
令和　年　月　日